2024 年７月 1日

日本行政書士会連合会会長 殿

CCUS 登録申請書コード表（改定）

周知のお願い（依頼）

一般財団法人 建設業振興基金

建設キャリアアップシステム事業本部

普及促進部長  （印省略）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、建設キャリアアップシステム（以下「CCUS」という｡）の運営に、格別の

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、CCUS 登録申請書コード表（第 10 版）［2024 年 6 月］が公開されましたので、

行政書士のみなさまに周知をお願いいたします。

  ・掲載 URL：https://www.ccus.jp/files/documents/touroku_code.pdf

また、登録関係の資料は、以下のパスに掲載しております。申請前にアップデート

をご確認いただけますよう、併せてお願い申し上げます。

  ・登録資料 URL：https://www.ccus.jp/p/document#register

【お問い合わせ先】CCUS 登録行政書士窓口

メールアドレス：inquiry_ccus@kensetsu-kikin.or.jp